



## GENEL YÖNETİM KURULU TOPLANTISI BİTTİ

30-31 Mart 1972 tarihleri arasında olağan toplantısını yapan Genel Yönetim Kurulumuz, gündemindeki maddeleri müzakerelere etmiş ve geleceğe ait olumlu kararlar alınmıştır.

Alınan Kararlar şunlardır : Mesken ve tüketim kooperatiflerinin çalışmalarına hız verilecek ve daha geçerli yöntemler uygulanacaktır. Kredi sandıkları reorganizasyona tabi tutularak, merkezî yönetim sistemi uygulanacaktır. Toplu Sözleşmelere iktisadî hayatımızdaki gelişmelere uygun bir yön verilecektir. Eğitimde, modern araçlardan yararlanarak etkinlik sağlanacaktır. İşçi ve fakir aile çocuklarının okuduğu okullara teknik yardım devam edecektir. Aidat politikası üstüne ciddi olarak eğilinecek ve daha tutarlı yol izlenecektir. "Eğitim ve Tatil" sitesinden çok sayıda üyenizin yararlanması için, örgütün tüm yöneticileri özel bir çaba gösterecektir.

## GENEL YÖNETİM KURULUNUN SON OLAYLARA İLİŞKİN GÖRÜŞÜ :

Genel Yönetim Kurulu, toplantısında, son olayları değerlendirmiş ve oluşan görüşü Kamu Oyuna açıklamak üzere Basın Dairesi Başkanlığına görev verilmiştir.

Basın Dairesince, Kamu Oyuna sunulan görüş, aynen şöyledir :

"Hukukun üstünlüğü ve insan sevgisi, sendikamızın inandığı ve yürüttüğü Anayasal ve demokratik tutumun en yüce bir ana-cıdır.

Bu güne dek olduğu gibi, bundan sonra da, bu anacın dışında yapılacak her tür eylemlere karşı olduğumuzu bir kez daha açıklarız.

Bu nedenle, yaşantılarını sürdürmek için, ülkemizde görevli bulunan üç yabancı teknisyenin hunharca öldürülmelerine yol açan zihniyeti şiddetle protesto eder, olaydan duyduğumuz sanimi üzüntüyü Türk Kamu Oyuna sunarız."



IMF'YE ÇEKİLEN TELGRAF

Son olaylarla ilgili olarak Genel Başkan ve Dış İlişkiler Dairesi Başkanı Kemal Türkler, Uluslararası Fedarasyona (IMF) şu telgrafı çekmiştir.

"Sendikamızın 30-31 Mart 1972 tarihlerinde İstanbul'da toplanan Genel Yönetim Kurulu, IMF ve IMF'ye bağlı örgütlere bildirmek üzere beni görevlendirmiştir ki;

"Barbarca öldürülen iki İngiliz ve bir Kanada'lı teknişyen kardeşimiz için tüm ulusumuz yas tutmaktadır.

İnsan sevgisini, kardeşliği ve barışı evrensel plânda sembolize eden temel ilkeleriniz gereği, olayı yaratan zihniyeti şiddetle protesto ettiğimizi bildirir, sendikamız yönetici ve tüm üyeleri ile birlikte en samimi başsağlığı dilekelerimizi sunarız."

TÜRKİYE ALEYHİNE YAPILAN YAYINLAR

Yabancı radyo ve ajansların Türkiye aleyhine yaptıkları yayınlar ve özellikle Cumhurbaşkanı Sunay'ın "İdareye el koyduğu ve tüm yetkileri eline aldığı" şeklindeki yorumlar karşısında, bir açıklama yapan Başbakan Nihat Erim, "Parlamentar rejim yaşıyor, yaşayacaktır." dedi.

PROF. GÜRELLİ, SENDİKAMIZ  
HUKUK MÜŞAVİRİ OLDU

İstanbul Üniversitesi Ceza Hukuku Profesörlerinden Nevzat Gürelli, Sendikamız Hukuk Müşaviri oldu. Konuya ilişkin anlaşma 5 Nisan 1972 tarihinde imzalandı.

GÖPEV BÖLÜMÜNDE NEBİOĞLU  
GENEL BAŞKANLIĞA SEÇİLDİ

Gıda-İş Sendikası Genel Yönetim Kurulunun yaptığı görev bölümünde, Genel Başkanlığa yeniden Kemal Nebioğlu, Ahmet Ertan ve Macit Karabulut Genel Başkan Vekilliklerine, Yurdakul Gözde, Genel Sekreterliğe, Erdoğan Özen Genel Saymanlığa, ve İbrahim Atlas Genel Veznedarlığa getirilmiştir.

## LÂSTİK-İŞ GENEL KURULU TOPLANDI

Lâstik-İş Sendikası 4 Nisan 1972 günü çalışmalarına başlamıştır.

TRT ve Basın mensupları ile DİSK'e bağlı sendika yöneticilerinin izlediği Genel Kurul çalışmalarını Nebioğlu Başkanlığında ekipler yönetmiştir.

## DİSK BAŞKANININ KONUŞMASI

Genel Kurulda bir konuşma yapan DİSK Genel Başkanı Kemal Türkler, Türkiye'yi 12 Mart'a götüren olaylara ve içinde bulunduğumuz şartlara değinerek şu konuşmayı yapmıştır :

"Bizim sendikal sahada işçileri ekonomik haklarına sahip çıkması için, yasal, Anayasal ve demokratik plânda yarattığımız ortamı, bazı unsurlar kendi amaçlarına alet etmek istemişlerdir. Ama demokrasiye içtenlikle bağlı işçiler, bu unsurlara fırsat vermemişlerdir.

1950 den 1960'a kadar sürdürdüğümüz yasal mücadele sonunda 27 Mayıs Devrimini yapanlar, temel hak ve hürriyetlerimizi, Anayasa ile teminata bağlamışlardır. Ancak, o tarihten sonra sendika özgürlüğü, Toplu Sözleşme ve Grev haklarımızı kullanabildik.

Anayasa ile elde ettiğimiz bu hakları, bir mirasyedi anlayışı ile kötüye kullanan bir takım unsurlar, adam kaçırmak, adam öldürmek ve banka soymak gibi eylemlerle, ülkemizi bu duruma düşürmüşlerdir. Bunda, o zamanın iktidarında basiretsizliği rol oynamıştır. Çünkü, o günkü iktidar, olayları "Bir zabıta vakası" olarak nitelmiştir.

İçinde bulunduğumuz ortamdan kurtulup, normal duruma dönmek için bu unsurlar için, alınacak tedbirler de ilgililere yardımcı olmalıdır" demiştir.

## RİZA KUAS YENİDEN GENEL BAŞKANLIĞA GETİRİLDİ

5 Nisan 1972 akşamı, çalışmalarını bitiren Lâstik-İş Genel Kurulunda, hâlen Amerika'da hasta bulunan Rıza Kuas yeniden Genel Başkanlığa seçildi.

Ayrıca, Celâl Küçük Genel Sekreterliğe, Niyazi Kuas, Erdotut ve Osman Özkan Genel Yürütme Kurulu üyeliğine, Kenan Akman, Kemal Yılmaz, Mehmet Taşçı, Bayram Yeşilkır ve Mehmet Bekiroğulları Genel Yönetim Kuruluna getirildiler.

## MUDANYA LİSESİ ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMENLERİNİN ÇERTİĞİ TELGRAF

Mudanya Lisesi'nde okuyan işçi ve fakir halk çocukları için yaptırdığımız laboratuvar nedeniyle, Lise Öğrenci ve Öğretmenleri bir telgraf çekmiştir.

Telgrafın metni :

"Bizleri zevk ile çalışabileceğimiz bir laboratuvara kavuşturduğunuz için, 4/a sınıfı olarak teşekkür ederiz. Saygılarımızla. Mudanya Lisesi 4/a sınıfı kimya öğretmenleri ve öğrencileri "